
 

                                                                           

UCHWAŁA NRXXVIII/126/12 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 26 lipca 2012 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2012 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 
 „o samorządzie gminnym” samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,  
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230, i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281) oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. „o finansach publicznych”  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 

r. Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 

1707) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

1) Zmiany po stronie dochodów  zostały przedstawione w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały. 
2) Zmiany po stronie wydatków  zostały przedstawione w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

 
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVI/115/12 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 

maja 2012r. otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały a załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na 2012r Nr 
XXI/95/12 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 18 stycznia 2012r  otrzymuje nowe 

brzmienie określone w zał. nr 4 do niniejszej uchwały.  
 
 

 
 

 



§ 3 

 
 

Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   26.392.816,50 
b) plan wydatków :   25.358.514,50 

c) nadwyżka budżetowa : 1.034.302,- 
d) przychody : 604.586,- 
e) rozchody : 1.638.888,- 

 
Plan budżetu po zmianach wynosi: 

a) plan dochodów : 26.397.289,19 
b) plan wydatków : 25.362.987,19 
c) nadwyżka budżetowa : 1.034.302,- 

d) przychody : 604.586,- 
e) rozchody : 1.638.888,- 
 

 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2012 rok 

 

W związku z otrzymanym odszkodowaniem za zalanie sali sportowej przy ul. Hożej, 

zwiększa się dochody w rozdziale 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu) w §  0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.472,69 zł. 

 

Zwiększa się dochody i jednocześnie wydatki w rozdziale 921095 Pozostała 

działalność w związku z otrzymaniem przez sołectwo Rybnica Leśna darowizny na 

dofinansowanie „Festynu wiejskiego” od Kopalni KSS Bartnica 2.500 zł oraz firmy 

„MERC-TRANS” s.j. kwoty 500 zł. 

 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja kotłowni w budynku 

Urzędu Miejskiego w Mieroszowie – I etap w rozdziale 75023 Urzędy gmin ( miast  

i miast na prawach powiatu) w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na kwotę 17.200 zł.  

Po podpisaniu umowy na zadanie pn. Opracowanie dokumentacji Budowa drogi     

ul. Reymonta w Mieroszowie rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  § 6050, 

zmniejsza się kwotę wydatków planowanych na tym zadaniu o 17.200 zł. 

Ponadto dokonuje się zmian po stronie wydatków dostosowując plan do realnych 

potrzeb i tak:  

 zmniejszono wydatki w rozdziale 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego kwota 20.000 zł oraz w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg w § 4260 Zakup energii kwota 27.000 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie wydatków ponoszonych na  remonty i bieżące utrzymanie dróg 

rozdział 60016 Drogi publiczne gminne kwota 40.000 zł , na wydatki w 

rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg związane z eksploatacją § 4270 

kwota 5.000 zł oraz na wydatki w rozdziale 90095 § 4300 kwota 3.472,69 zł 

związane z kosztami odławiania psów.  

 



Ponieważ powyższe zmiany są konieczne do przeprowadzenia w budżecie gminy po 

stronie dochodów i wydatków, co jest wyłączną kompetencją organu stanowiącego, w 

związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

 

 

Sporządziła 

Iwona Wojciechowska-Zatorska 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

 

 


